

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 24 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ผพด.-2/สอว.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 109,795.- บาท (-หนึ่งแสนเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิันท้าบาทถ้วน-) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 สิงหาคม 2566
จำนวนเงิน 109,795.- บาท (-หนึ่งแสนเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิันท้าบาทถ้วน-) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
ราคาต่อหน่วย ดังนี้
 - 4.1 กระดาษโน้ตกาไวในตัว ขนาด 2x3 นิ้ว สีเหลือง จำนวน 50 อัน
ราคาอันละ 35.00 บาท รวมเป็นเงิน 1,750 บาท
 - 4.2 กระดาษโน้ตกาไวในตัว ขนาด 3x3 นิ้ว คละสี จำนวน 48 อัน
ราคาอันละ 35.00 บาท รวมเป็นเงิน 1,680.00 บาท
 - 4.3 คลิปดำหนีบกระดาษ เบอร์ 108 (กล่องละ 12 ตัว) จำนวน 30 กล่อง
ราคากล่องละ 70.00 บาท รวมเป็นเงิน 2,100.00 บาท
 - 4.4 คลิปดำหนีบกระดาษ เบอร์ 109 (กล่องละ 12 ตัว) จำนวน 20 กล่อง
ราคากล่องละ 45.00 บาท รวมเป็นเงิน 900.00 บาท
 - 4.5 คลิปดำหนีบกระดาษ เบอร์ 110 (กล่องละ 12 ตัว) จำนวน 30 กล่อง
ราคากล่องละ 28.00 บาท รวมเป็นเงิน 840.00 บาท
 - 4.6 คลิปดำหนีบกระดาษ เบอร์ 111 (กล่องละ 12 ตัว) จำนวน 30 กล่อง
ราคากล่องละ 20.00 บาท รวมเป็นเงิน 600.00 บาท
 - 4.7 เชือกผูกของสีขาว จำนวน 24 ม้วน
ราคาม้วนละ 30.00 บาท รวมเป็นเงิน 720.00 บาท
 - 4.8 ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA (2 ก้อน/แพ็ค) จำนวน 150 ก้อน
ราคาก้อนละ 25.00 บาท รวมเป็นเงิน 3,750.00 บาท
 - 4.9 ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AAA (2 ก้อน/แพ็ค) จำนวน 150 ก้อน
ราคาก้อนละ 25.00 บาท รวมเป็นเงิน 3,750.00 บาท
 - 4.10 เทปโฟมกาไว 2 หน้า ขนาดความยาว 1 เมตร จำนวน 30 ม้วน
ราคาม้วนละ 45.00 บาท รวมเป็นเงิน 1,350.00 บาท
 - 4.11 เทปใสกาไว 2 หน้า แกน 1 นิ้ว พร้อมแท่นตัดในตัว จำนวน 50 ม้วน
ราคาม้วนละ 76.00 บาท รวมเป็นเงิน 3,800.00 บาท
 - 4.12 เทปลบคำผิด ขนาด 5 mm ยาว 12 เมตร จำนวน 60 ม้วน
ราคาม้วนละ 49.00 บาท รวมเป็นเงิน 2,940.00 บาท

4.13 ปากกาเขียน CD สีน้ำเงิน ขนาดหัวไม่เกิน 0.5 mm จำนวน 20 ด้าม

ราคาต่อด้ามละ 35.00 บาท รวมเป็นเงิน 700.00 บาท

4.14 ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง จำนวน 24 ด้าม

ราคาต่อด้ามละ 20.00 บาท รวมเป็นเงิน 480.00 บาท

4.15 ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ จำนวน 24 ด้าม

ราคาต่อด้ามละ 20.00 บาท รวมเป็นเงิน 480.00 บาท

4.16 फिल्मโน้ตดัชนี จำนวน 30 อัน

ราคาอันละ 60.00 บาท รวมเป็นเงิน 1,800.00 บาท

4.17 ลวดสียบกระดาษ จำนวน 50 กล่อง

ราคาถาดละ 7.00 บาท รวมเป็นเงิน 350.00 บาท

4.18 เจลแอลกอฮอล์ หัวบีบ ขนาด 500 ml จำนวน 50 ขวด

ราคาขวดละ 99.00 บาท รวมเป็นเงิน 4,950.00 บาท

4.19 สเปรย์แอลกอฮอล์ ขนาด 500 ml จำนวน 60 ขวด

ราคาขวดละ 85.00 บาท รวมเป็นเงิน 5,100.00 บาท

4.20 กระดาษโน้ตขาวในตัว ขนาด 15x50 mm จำนวน 50 อัน

ราคาอันละ 65.00 บาท รวมเป็นเงิน 3,250.00 บาท

4.21 ตราয়วันที่ เลขอารบิก ปี พ.ศ. จำนวน 5 อัน

ราคาอันละ 95.00 บาท รวมเป็นเงิน 475.00 บาท

4.22 ตราয়วันที่ เลขไทย ปี พ.ศ. จำนวน 2 อัน

ราคาอันละ 95.00 บาท รวมเป็นเงิน 190.00 บาท

4.23 ตราয়วันที่ เลขอารบิก ปี ค.ศ. จำนวน 2 อัน

ราคาอันละ 95.00 บาท รวมเป็นเงิน 190.00 บาท

4.24 กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (1ถาด/5รีม) จำนวน 110 ถาด

ราคาอันละ 615.00 บาท รวมเป็นเงิน 67,650.00 บาท

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท.เอ.ที.ซีพพลาย(1990) จำกัด

5.2 บริษัท.วิสเทค.ซีพพลาย จำกัด

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวณัฐภรณ์กรรณ.จันทร์แต่งผล